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Kvarngärdesskolan – en trivsam 
mötesplats för barn i alla åldrar 

På torsdagen den 4 september invigdes officiellt nya Kvarngärdesskolan 
med bandklippning, politikertal och rundvandring ledd av skolans elever. 
Elever och lärare har nu börjat skapa sig en vardag i den nya skolan, vars 
öppna gård också är tillgänglig att använda för allmänheten efter skoltid.    

Kvarngärdesskolan, med plats för 990 elever, är Uppsalas största - sett både till 
elevantal och tomtstorlek. De tre byggnadernas lokalarea uppgår till nästan 13 
000 kvadratmeter och den oinhägnade skolgården mäter närmare 33 000 
kvadratmeter. Det är en stor skola, men fastighetens utformning bidrar till att 
friytan per barn (33 kvm) ligger över dagens aktuella verksamhetskrav.  

Trä dominerar i både byggnader och lekutrustning 
Kvarngärdesskolan är en i många avseenden hållbart byggd skola. Den är 
energieffektiv i sin drift, med takmonterad solcellsanläggning till stöd för 
fastighetens elförsörjning. Gården har stora lekytor, med mycket grönska och 
möjlighet till aktivitet. Byggnaderna är konstruerade i trä, vilket minskar skolans 
koldioxidutsläpp. Träkänsla och planlösning skapar en ljus, trivsam inomhusmiljö.  

- Det är en vacker skola där varje årskurs har en egen del av byggnaden 
som sin hemvist. Skolan är byggd i vackra, lugna färger och har mycket 
synligt trä, vilket skapar en lugn miljö. Eleverna uppskattar också sin nya 
skolgård väldigt mycket, säger Gunilla Söderström, rektor på 
Kvarngärdesskolan, Uppsala International School. 

I utemiljön har de flesta träd bevarats från den gamla skolgården. Nya 
grönområden har också anlagts, där nyplanterade träd ska ge trivsel och 
svalkande skugga under soliga dagar. Gårdens utrustning är tillverkad i giftfria 
material, där just trä dominerar bland gårdens många bänkar och konstruktioner. 

En trivsam skolgård som inbjuder både till lugn och aktivitet  
Det finns mycket att göra i lek- och aktivitetsväg, för såväl skolbarn, som för 
besökare på gården efter det att skolan har stängt för dagen. Skolgården rymmer 
klätterställningar, rutschkana, balansbanor, basketplan, pingisbord och till och 
med en linbana. I utemiljön finns också nya konstverk, där flera öppna platser 
med bänkar och hängytor skapar lugn, trygghet och bra möjlighet till umgänge. 

- Nya Kvarngärdesskolan är en fastighet vi är väldigt stolta över och den 
fyller många behov. Det viktigaste en trivsam skolmiljö med moderna 
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lokaler som kommer fungera väl för pedagogisk undervisning genom hela 
barnens grundskoleålder. Skolgårdens utformning är i sig väldigt speciell 
och vi hoppas att dess grönområden, många sittytor och varierade 
utrustning även ska bli ett lyft för närboende utanför skoltid, berättar 
Simon Mughrabi, Fastighetschef på Skolfastigheter. 

I en av Kvarngärdesskolans tre byggnader ryms såväl skolkök, matsal, fullstor 
idrottshall, mindre sporthall och lokaler för fritidsrelaterad verksamhet. Den 
nybyggda idrottshallen är tillgänglig att boka för lokalt föreningsliv utanför skoltid. 
 
Lyckat bygge trots många utmaningar 
Spadtaget för nya Kvarngärdesskolan togs i augusti 2022 och skolan stod helt 
klar för inflyttning i juni 2025. Skolan är byggd i linje med krav för certifiering, 
enligt Miljöbyggnad Silver och färdigställdes enligt plan inom ramen av tre år. 
Detta trots många utmanande omvärldsförutsättningar i form av pandemi, hög 
inflation och en begynnande lågkonjunktur.   

Kvarngärdesskolans verksamhet flyttade in i sina nya lokaler i somras och 
lämnade då den nya modulskola som sedan några år står uppställd på Gränby 
sportfält, invid IFU-arena. Modulskolan står i nuläget tom i avvaktan på ny 
hyresgäst.     

Läs mer om fastigheten nya Kvarngärdesskolan på Skolfastigheters webbplats: 
Kvarngärdesskolan, Uppsala International School - Uppsala Skolfastigheter 
 
Läs mer om byggprojektet av den nya skolan: 
Nya Kvarngärdesskolan - Uppsala Skolfastigheter 

 
 
För mer information om nya Kvarngärdesskolan: 
Simon Mughrabi, Affärsområdeschef Fastighet, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 40 26, e-post: simon.mughrabi@skolfastigheter.se  
 
Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
 
Mats Gille, Fastighetsförvaltare, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 40 18, e-post: mats.gille@skolfastigheter.se 
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